
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dočekal Martin, Bc.
Téma: Porovnání klasifikačních metod (id 22036)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Toto zadání diplomové práce se skládá z jednodušší implementační části, která je doplněna náročnější

experimentální částí. Ta vyžaduje provedení nemalého množství experimentů, které umožní porovnat vybrané
vlastnosti zvolených klasifikačních metod. Celkově se tedy jedná o průměrně obtížné zadání. Toto zadání student
splnil v plném rozsahu. Navíc oproti zadání student navrhl a implementoval vlastní klasifikátor.

2. Práce s literaturou
 Student byl při získávání dostupných informací velmi aktivní. Kromě doporučených studijních pramenů si sám

aktivně vyhledal další potřebné informační zdroje. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Zadanou diplomovou práci student řešil aktivně, systematicky a samostatně, přičemž své řešení se mnou

dostatečně konzultoval. Na konzultace byl vždy dobře připraven a prokazoval dobrou orientaci v řešené
problematice.

4. Aktivita při dokončování
 Všechny části diplomové práce byly dokončeny včas a jejich obsah se mnou student konzultoval. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentovu aktivitu při řešení této diplomové práce považuji za nadprůměrnou. Díky jeho přístupu k řešení práce se

podařilo navrhnout, implementovat a otestovat vlastní klasifikátor. Proto navrhuji hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 5. června 2019

 Burgetová Ivana, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

